
ZARZĄDZENIE Nr 9/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 03 stycznia 2024 r.

  

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi - 

Urzędu Miasta Łodzi w ramach czynności związanych z utworzeniem adresu 

do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia 

elektronicznego oraz wyznaczenia administratorów skrzynki doręczeń.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 i art. 19 ust. 1 

ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 285, 

1860 i 2699)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1092/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Łodzi - Urzędu Miasta Łodzi w ramach 

czynności związanych z utworzeniem adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego 

z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego oraz wyznaczenia 

administratorów skrzynki doręczeń, wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Artura Prasala – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

2) Jolantę Rybińską – p.o. Kierownika Oddziału ds. Elektronicznego Urzędu.”;

2) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Artura Prasala – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

2) Jolantę Rybińską – p.o. Kierownika Oddziału ds. Elektronicznego Urzędu;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


